

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W NOWYM MIĘŚCIE LUBAWSKIM

<http://nowe-miasto-lubawskie.policja.gov.pl/o13/dzielnicowy/gmina-nowe-miasto-lubaw/2916,Gmina-Nowe-Miasto-Lubawskie.html>
2018-06-25, 02:11

REJON III GMINA NOWE MIASTO LUBAWSKIE



mł. asp. Dorota Kaczmarek

tel. służbowy (56) 47-44-251

tel. kom. 887 876 241

e-mail: dzielnicowy.nowemiastolubawskie3@ol.policja.gov.pl

UWAGA!

Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków ani skarg w rozumieniu przepisów.

Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby.

W sprawach niecierpiących zwłoki zadzwoń pod nr 997 lub 112 lub dyżurnego KPP w Nowym Mieście Lubawskim tel. (56)

474-42-00.

Dzielnicowa na terenie gminy Nowe Miasto Lubawskie, obejmujący miejscowości:

Bratian, Gwiździny, Kaczek, Łąki Bratiańskie, Mszanowo, Pacółtowo, Tylice, Bagno, Chrośle, Gryżliny, Jamielnik, Lekarty, Nowy Dwór Bratianski, Pustki, Radomno, Nawra, Skarlin

Zdiagnozowane zagrożenie, nad którym dzielnicowy podejmuje działania w ramach Planu działania priorytetowego, realizowanego w okresie od 01.01.2018r. do 30.06.2018r. :

- zagrożenie paleniem środków tytoniowych przez uczniów Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Jamielniku na terenie szkoły jak i miejscowości.

Zakładanym celem do osiągnięcia jest podniesienie świadomości uczniów oraz innych osób w oparciu o przepisy prawa z Ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych oraz wyeliminowanie przypadków palenia i sprzedaży wyrobów tytoniowych osobom nieletnim. W związku z powyższym dzielnicowy będzie spotykał się z uczniami Zespołu Szkół w Jamielniku oraz z ich rodzicami podnosząc ich świadomość i omawiając konsekwencje palenia wyrobów tytoniowych. Będzie spotykał się z pracownikami szkoły by omówić kwestie przeprowadzenia czynności z uczniami palącymi wyroby tytoniowe oraz będzie egzekwował i reagował wobec ujawnionych przypadków wykroczeń.

Ocena: 4.2/5 (5)

[Tweetnij](#)